
Město Mariánské Lázně

Název
zadavatele: Město Mariánské Lázně

Sídlo: Ruská 155
Mariánské Lázně
353 01

IČO: 00254061

Č. j.: ORID/24/1640/KV

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Odstranění budov v areálu Chebská 252“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000063“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 19 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 09.09.2024
17:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Datum a čas doručení nabídky Poznámka

1. 05.09.2024 09:50 Listinná

2. 06.09.2024 11:39

3. 06.09.2024 12:07

4. 06.09.2024 13:23

5. 08.09.2024 22:49

6. 09.09.2024 07:03

7. 09.09.2024 08:00 Listinná

8. 09.09.2024 09:25

9. 09.09.2024 10:24

10. 09.09.2024 10:31

11. 09.09.2024 11:06

12. 09.09.2024 11:44

13. 09.09.2024 12:28

14. 09.09.2024 12:41

15. 09.09.2024 13:47

1 /3



Město Mariánské Lázně

Pořadové
číslo
nabídky

Datum a čas doručení nabídky Poznámka

16. 09.09.2024 14:38 Listinná

17. 09.09.2024 15:17

18. 09.09.2024 16:01

19. 09.09.2024 16:21

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Nabídková cena

1. 2 411 161,47

2. 2 368 526,49

3. 2 277 134,55

4. 2 415 093,29

5. 4 985 169,90

6. 3 327 265,16

7. 4 823 502,86

8. 2 133 577,12

9. 5 489 643,25

10. 3 564 403,67

11. 4 277 195,27

12. 2 117 008,01

13. 2 707 481,08

14. 3 267 000,00

15. 2 478 591,30

16. 7 667 999,98

17. 4 600 737,32

18. 4 591 448,44

19. 2 146 540,00

2 /3


